- 1 -

中国连锁经营协会文件

中连协[2018]58 号

关于召开中国连锁经营协会五届二次理事会的通知

各会员单位、理事会成员单位：

根据《中国连锁经营协会章程》规定，中国连锁经营协会五届二次

理事会定于 2018 年 11 月 1 日在云南省昆明市召开。在此期间，还将举

办“CCFA 新消费论坛——2018 中国全零售大会”及“2018 中国零售领

袖峰会”和“第二十届中国零售业博览会（CHINA SHOP 2018）”等活动。

现将会议有关事项通知如下：

一、五届二次理事会时间、地点

时间：2018 年 11 月 1 日 9:30-11:30

地点：昆明洲际酒店（昆明市西山区怡景路 5 号 0871-63188888）

二、会议议程

（一）内容

1.审议中国连锁经营协会 2018 年工作报告。

2.审议中国连锁经营协会 2017-2022 年发展规划。

3.审议中国连锁经营协会会长联席会议事规则。

4.相关专业委员会工作报告。

5.理事会增补理事、常务理事、副会长选举。

（二）关于增补理事、常务理事、副会长

根据中国连锁经营协会《第五届会员大会理事选举办法》、《第五届

会员大会理事会选举办法》，会员企业自荐产生理事候选人，理事自荐

- 2 -

产生常务理事候选人，常务理事自荐产生副会长候选人（见附件 1）。

2018 年新增补理事、常务理事、副会长候选人名额将根据本年度新

增会员数量确定。新增会员数量统计时间截至 2018 年 10 月 20 日。

三、参会要求

1.理事会成员代表本人须参加五届二次理事会（免费提供 3天住宿，

见附件 2）。理事本人连续两次未参加理事会会议或未缴纳理事会费的，

视为自动退出。

2.参加理事增补的会员企业主要负责人须本人参加理事会会议（见

附件 3）。

3.自荐理事、常务理事、副会长的企业请登录协会网站

www.ccfa.org.cn 的“协会动态”专栏，下载本文相关附件，填妥后需

经负责人签字、盖章后，于 10 月 20 日前将本表 word 电子版及扫描版

发送至邮箱 wanghao@ccfa.org.cn，并来电确认。

如未能按规定时间报送自荐表，将不能参加本次理事会增补。

4.报名截止时间：2018 年 10 月 20 日

联系人：王昊/王汭妲

电  话：010-68784928、68784943     传  真：010-68784928

邮  箱：wanghao@ccfa.org.cn/ wangruida@ccfa.org.cn

附件：

1.中国连锁经营协会五届二次理事会增补候选人自荐表

2.中国连锁经营协会五届二次理事会参会回执表（理事会理事、常

务理事、副会长单位填写）

3.中国连锁经营协会五届二次理事会参会回执表（会员单位申请增

补理事填写）

                              二○一八年九月二十九日

- 3 -

附件 1：

中国连锁经营协会五届二次理事会增补候选人自荐表

企业名称

法人代表  网址

代表姓名  职   务  民族

出生日期
年     月

（      周岁）
性   别  学历

个    人
工作简历

现担任何种
社会职务

企业简介
(300 字以内)

参加
增补事项

□理事     □常务理事     □副会长

- 4 -

申  请  条  件
（经中国连锁经营协会第五届会员大会、五届一次理事会审议通过）

理事：

1.必须是中国连锁经营协会会员；

2.在本行业有较高的行业地位、代表性和影响力；

3.理事单位每年至少参加一次协会组织的主要行业活动，不能连续两年缺席理事会；

4.理事应当热心行业公益，关心协会发展，参加并做出过积极贡献；

5.企业理事每年需交纳费用 20000 元（包括会员费和理事会会议费）。

常务理事：

1.应该是所在企业的主要负责人（董事长、总经理）；

2.所在单位在本行业有较高的地位和影响力；

3.为协会和行业的发展，承担比理事更多的工作；

4.常务理事单位每年至少参加两次协会组织的行业活动，常务理事本人不能连续两年缺席常务

理事会；

5.常务理事每年需交纳费用 25000 元（包括会员费和理事会、常务理事会会议费）。

副会长：

1.应该是所在企业的主要负责人（董事长、总经理）；

2.所在企业应有一定的经营规模和较强的经济实力；

3.所在企业在本行业中有较高的地位和影响力；

4.有能力代表行业和协会向政府及有关机构反映行业情况，争取支持；

5.有能力代表行业和协会参加有关的国际活动和交流；

6.愿为协会工作投入时间、精力和资金支持；

7.副会长单位每年至少参加两次协会组织的行业活动，副会长本人不能连续两年缺席常务理事

会；

8.副会长每年需交纳费用 30000 元，可一次交清（包括理事会、常务理事会和会长办公会费用）。

我司已认真阅读了中国连锁经营协会第五届理事候选人申请条件，并自愿参加五届
二次理事会理事增补。

     企业负责人签字：

                                       （单位盖章）     2018 年  月  日

联系人  职务  E-mail

办公电话  传真  手   机

请登录 www.ccfa.org.cn 的“协会动态”栏目下载本文附表，填妥后经负责人签字盖

章，于 10 月 20 日前将扫描件及表格电子版发至邮箱 wanghao@ccfa.org.cn。如未能按

时报送自荐表，将不能参加本次理事增补。

- 5 -

附件 2：

中国连锁经营协会五届二次理事会参会回执表

（理事会理事、常务理事、副会长单位填写）

一、参会代表基本情况（请在“○”中划“√”选择）

单位名称

参会人姓名  职    务

手机（必填）  邮箱（必填）

联系人姓名  座     机

手机（必填）  邮箱（必填）

○ 我司将参加 □理事会

○ 我司将参选 □常务理事  □副会长   增补，并已填写本文附件 1并反馈至协会。

注：中国连锁经营协会五届理事会名单可登录 www.ccfa.org.cn 的“关于我们-理事会”栏目查询

二、会务安排（请在“○”中划“√”选择）

选择 项        目 时  间

○
我将入住协会提供的免

费房间

○10/31 晚  ○11/1 晚  ○11/2 晚

○请安排同行人员与我住同一房间

○ 我将自行安排住宿

我
将
参

加

○ 中国连锁经营协会五届二次理事会 11 月 1 日 9:30-11:30

○ 2018 中国零售领袖峰会（特邀代表参加） 11 月 1 日 13:30-17:30

○聚力前行——CHINASHOP20 年庆典 11 月 1 日 18:30-20:30

○ 2018 中国全零售大会主会场 11 月 2 日 09:00-17:30

○ 2018 中国全零售大会平行论坛 11 月 3 日 09:00-12:00

三、如理事代表本人因故确实不能参加本次理事会，请填写委托书

本人因                         不能参加本届理事会，特委托           代为参

加本次会议。（根据第五届会员大会理事选举办法，连续两年未参加理事会或协会的相关

活动，由协会秘书处提出建议，经理事会审议通过，取消其资格。）

                                            本人签字：

                                            日    期：

盖  公  章

请于 10 月 12 日前将本表 word 电子版及扫描版发送至 wanghao@ccfa.org.cn，并来电确认

010-68784928/68784943。

- 6 -

附件 3：

中国连锁经营协会五届二次理事会参会回执表

（会员单位申请增补理事填写）

单位名称

参会人姓名 职    务 手机（必填） 邮箱（必填）

联系人 职务 座机（必填） 手机（必填） 邮箱（必填）

如当选理事，请参加 11 月 1 日晚 18:30 举行的“聚力前行——CHINASHOP20 年庆典”。

○ 我司已填写本文附件并发送至协会。

注：中国连锁经营协会五届理事会名单可登录 www.ccfa.org.cn 的“关于我们-理事会”栏目查询

注：

1.申请增补企业代表须本人参加本次理事会。

2.请于 10 月 20 日前将本表 word 电子版及扫描版发送至以下邮箱，并来电确认。

联 系 人：中国连锁经营协会行业政策研究部   王昊、王汭妲

联系电话：010-68784928/68784943

邮    箱： wanghao@ccfa.org.cn/wangruida@ccfa.org.cn